
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 5/18-19 

21.leden 2019 

Pohár ČKA v kategorii mužů dospěl ke konci základní části a vstupuje do nadstavbové části. Poprvé se 
představí šestnáctka nasazených týmů v soubojích se šestnácti nejúspěšnějšími družstvy ze tří předkol. Největší 
zastoupení v nadstavbové části má, stejně jako vloni, Jihomoravský kraj 6 družstev. Královéhradecký kraj 5 družstev, 
4 družstva Plzeňský kraj (o jedno více než vloni), po třech družstvech má zastoupení Ústecký a Liberecký (ten také 
+1). Vysočina, Karlovarský a Zlínský po dvou družstvech, Pardubický, Praha, Jihočeský, Olomoucký a Středočeský 
po jednom. Jediný kraj, který nemá zastoupení je Moravskoslezský. 

Součástí zpravodaje je také samozřejmě los nadstavbové části poháru. Nejnižší losovací čísla (1 až 4) mají 
účastníci loňského finálového turnaje dle pořadí. Každé je zařazeno do jedné ze čtvrtin pavouka. K nim jsou přiřazeni 
po jednom loňští poražení čtvrtfinalisté a po dvou osm nejlépe umístěných družstev v minulém ročníku (2017-18) 
dlouhodobých soutěží, která se vloni neprobojovala do čtvrtfinále.  

Soupeři těchto šestnácti družstev budou vítězové jednotlivých částí pavouka základní části soutěže. Losovací 
čísla slouží k určení pořadí utkání ve dvojzápasech v jednotlivých kolech. Doma začínají vždy družstva s vyšším 
losovacím číslem v dané dvojici. Vítězové jednotlivých čtvrtin pavouka se střetnou v závěrečném turnaji na jedné 
kuželně. 

Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen 
i termín utkání po jeho nahlášení. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Třetí kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 SKK Bohušovice - VTŽ Chomutov 7:5 (20:12) 5:1 (12:4) 2:4 (8:8) 

 2 TJ Lomnice A - Loko Ústí n/L A 11:1 (25:7) 6:0 (kont.) 5:1 (9:7) 

 3 Kuželky Aš A - TJ Teplice Letná 11:1 (28,5:3,5) 6:0 (kont.) 5:1 (12,5:3,5) 

 4 Start Rychnov n/Kn - KK Konstruktiva A 9:3 (20:12) 4:2 (10:6) 5:1 (10:6) 

 5 KK Konstruktiva B - SK Solnice 3:9 (15:17) 1:5 (7:9) 2:4 (8:8) 

 6 Kuželky Česká Lípa - Sokol Praha Vršovice 10:2 (20:12) 5:1 (10:6) 5:1 (10:6) 

 7 Dynamo Liberec - SK Žižkov Praha 8:4 (15,5:16,5) 5:1 (9:7) 3:3 (6,5:9,5) 

 8 Loko Trutnov A - SKK Hořice B 6:6(16:16 ns 36:35) 3:3 (8:8) 3:3 (8:8) 

 9 Sokol Tehovec - SKK Náchod A 10:2 (21:11) 5:1 (10:6) 5:1 (11:5) 

 10 SKK Rokycany B - Kuželky Holýšov A 8:4 (17:15) 6:0 (10,5:5,5) 2:4 (6,5:9,5) 

 11 CB Dobřany B - Sokol Chotoviny 6:6 (17,5:14,5) 4:2 (10:6) 2:4 (7,5:8,5) 

 12 Sokol Husovice C - TJ Nové Město A 7:5 (20:12) 5:1 (11,5:4,5) 2:4 (8,5:7,5) 

 13 Sokol Husovice B - Podlužan Prušánky 1:11 (9:23) 1:5 (8:8) 0:6 (1:15) 

 14 KK Blansko A - Slovan Kamenice n/L 7:5 (18:14) 5:1 (10:6) 2:4 (8:8) 

 15 Spartak Přerov A - Sokol Bohumín A 9:3 (21:11) 4:2 (10:6) 5:1 (11:5) 

 16 Zbrojovka Vsetín - Sokol Bohumín B 8:4 (22:10) 6:0 (14,5:1,5) 2:4 (7,5:8,5) 



     

2 

 

Podrobné výsledky.  

 SKK BOHUŠOVICE 4265 7,0 : 5,0 4150 VTŽ CHOMUTOV 
       20,0 : 12,0       

 SKK BOHUŠOVICE 2111 5,0 : 1,0 1958 VTŽ CHOMUTOV 
       12,0 : 4,0       

 Šourek Ladislav 130 139 123 143 535 4,0 : 0,0 457 114 118 122 103 Šmíd Stanislav 

 Perníček Milan 124 129 128 123 504 3,0 : 1,0 458 133 96 126 103 Filo Arnošt 

 Semerád Jiří 126 152 126 157 561 3,0 : 1,0 524 136 128 137 123 Suchomel Robert 

 Hnát Jaromír 144 110 133 124 511 2,0 : 2,0 519 125 131 139 124 Havel Luboš 

 Rozhodčí Martin Perníček          

 VTŽ CHOMUTOV 2192 4,0 : 2,0 2154 SKK BOHUŠOVICE 
       8,0 : 8,0       

 Rada Stanislav 122 135 158 122 537 2,0 : 2,0 505 129 128 141 107 Perníček Martin 

 Šmíd Ondřej 138 120 128 143 529 2,0 : 2,0 536 118 134 153 131 Šourek Ladislav 

 Šmíd Stanislav 140 132 149 128 549 3,0 : 1,0 533 139 138 121 135 Dařílek Lukáš 

 Havel Luboš 148 131 160 138 577 1,0 : 3,0 580 151 145 133 151 Semerád Jiří 

 Rozhodčí: Tesařík Rudolf          

 TJ LOMNICE A 2183 11,0 : 1,0 2148 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L A 
       25,0 : 7,0       

 TJ LOMNICE A 0 6,0 : 0,0 0 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L A 
       16,0 : 0,0       

 Lokomotiva Ústí nad Labem se k odvetnému utkání nedostavila z důvodu malého 
počtu hráčů (vysoká nemocnost)          

 Rozhodčí           

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L A 2148 1,0 : 5,0 2183 TJ LOMNICE A  
       7,0 : 9,0       

 Štraicher Tomáš 142 130 141 145 558 3,0 : 1,0 530 112 140 139 139 Přerost Pavel 

 Wedlich Miroslav 126 128 120 132 506 1,0 : 3,0 537 139 143 135 120 Chvátal Zdeněk 
 Grejtovský Milan 122 128 136 149 535 1,0 : 3,0 566 142 149 137 138 Diosegi Štěpán 

 Dařílek Jakub 137 142 131 139 549 2,0 : 2,0 550 132 136 124 158 Knespl Miroslav 

 Rozhodčí: Josef Matoušek          

 KUŽELKY AŠ 2167 11,0 : 1,0 2118 TJ TEPLICE LETNÁ 
       28,5 : 3,5       

 KUŽELKY AŠ 0 6,0 : 0,0 0 TJ TEPLICE LETNÁ 
       16,0 : 0,0       

 TJ Teplice Letná se k odvetnému utkání nedostavila (bez omluvy)          

 Rozhodčí Maršát Ota          



     

3 

 

 TJ TEPLICE LETNÁ 2118 1,0 : 5,0 2167 KUŽELKY AŠ A 
       3,5 : 12,5       

 Hybš Jan 144 146 138 145 573 3,0 : 1,0 521 150 125 116 130 Bulant Jaroslav 

 Salajka Jan 130 126 127 130 513 0,5 : 3,5 526 130 129 128 139 Jedlička Petr 

 Trpišovský Alexandr 138 126 148 130 542 0,0 : 4,0 569 138 162 127 142 Hurta Martin 
 Jiřinský Josef 126 133 124 107 490 0,0 : 4,0 551 140 126 152 133 Vrbata Martin 

 Rozhodčí: Staňková Eva          

 START RYCHNOV N/KN 4682 9,0 : 3,0 4442 KK KONSTRUKTIVA A 
       20,0 : 12,0       

 START RYCHNOV N/KN 2373 4,0 : 2,0 2228 KK KONSTRUKTIVA A 
       10,0 : 6,0       

 Urbánek David 155 150 145 138 588 3,0 : 1,0 539 121 150 132 136 Machala Tibor 

 Šmejda Jaroslav 161 150 146 152 609 4,0 : 0,0 532 126 145 128 133 Hybš Karel 

 Kindl Roman 142 146 130 178 596 1,0 : 3,0 575 132 143 157 143 Zahrádka Zdeněk 

 Seniura Jakub 152 154 127 147 580 2,0 : 2,0 582 149 142 145 146 Wrzecionko Jakub 

 Rozhodčí Kejzlar Jaroslav          

 KK KONSTRUKTIVA A 2214 1,0 : 5,0 2309 START RYCHNOV N/KN. 
       6,0 : 10,0       

 Pleticha Jaroslav 129 139 129 158 555 1,0 : 3,0 600 143 163 145 149 Urbánek David 

 Machala Tibor 128 128 146 138 540 1,0 : 3,0 589 162 144 138 145 Kindl Roman 

 Wrzecionko Jakub 157 127 137 124 545 1,0 : 3,0 588 153 148 163 124 Šípek Vojtěch 

 Zahrádka Zdeněk 132 149 140 153 574 3,0 : 1,0 532 135 113 158 126 Šmejda Jaroslav 

 Rozhodčí: VEDOUCÍ DRUŽSTEV          

 KK KONSTRUKTIVA B 4167 3,0 : 9,0 4231 SK SOLNICE 
       15,0 : 17,0       

 KK KONSTRUKTIVA B 2130 1,0 : 5,0 2160 SK SOLNICE 
       7,0 : 9,0       

 Šnejdar Miroslav 134 127 133 122 516 1,0 : 3,0 539 135 107 147 150 Stejskal Rudolf 

 Hlava Jakub 130 148 129 130 537 3,0 : 1,0 512 139 102 145 126 Hrubý Milan 

 Posejpal Václav 115 135 136 140 526 2,0 : 2,0 553 134 123 144 152 Kozel Martin 

 Vesecký Stanislav 131 134 130 156 551 1,0 : 3,0 556 137 135 142 142 Bartoníček Jiří 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 SK SOLNICE 2071 4,0 : 2,0 2037 KK KONSTRUKTIVA B 
       8,0 : 8,0       

 Kozel Martin 126 122 139 128 515 3,0 : 1,0 507 124 135 110 138 Hlava Jakub 

 Hrubý Milan 126 132 130 124 512 1,0 : 3,0 534 135 126 136 137 Šnejdar Miroslav 

 Bartoníček Jiří 124 136 138 154 552 3,0 : 1,0 495 137 119 104 135 Vesecký Stanislav 

 Nosek Martin 126 133 117 116 492 1,0 : 3,0 501 123 128 104 146 Kohlíček Pavel 

 Rozhodčí: Sonnevend Vladimír          



     

4 

 

 KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 4326 10,0 : 2,0 4113 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 
       20,0 : 12,0       

 KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 2235 5,0 : 1,0 2074 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 
       10,0 : 6,0       

 Najman Martin 131 120 137 124 512 1,0 : 3,0 513 130 110 126 147 Holada Karel 

 Kyzivát Marek 124 144 134 132 534 2,0 : 2,0 516 133 136 124 123 Rejthárek Jiří 
 Malý Miroslav 130 169 141 139 579 3,0 : 1,0 522 137 136 111 138 Vilímovský Zbyněk 

 Rubanický Josef 151 167 135 157 610 4,0 : 0,0 523 133 113 146 131 Grygar Pavel 

 Rozhodčí Malý Miroslav          

 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 2039 1,0 : 5,0 2091 KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 
       6,0 : 10,0       

 Jiří Rejthárek 125 128 128 140 521 0,0 : 4,0 557 141 136 135 145 Vladimír Ludvík 

 Zbyněk Vilímovský 148 123 126 140 537 4,0 : 0,0 491 137 119 120 115 Marek Kyzivát 
 Jiří Jabůrek 131 115 132 139 517 2,0 : 2,0 547 132 146 140 129 Miroslav Malý 

 Antonín Krejza 120 106 118 120 464 0,0 : 4,0 496 121 128 118 129 Josef  Rubanický 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 DYNAMO LIBEREC A 4349 8,0 : 4,0 4286 SK ZIZKOV PRAHA 
       15,5 : 16,5       

 DYNAMO LIBEREC A 2156 5,0 : 1,0 2050 SK ZIZKOV PRAHA 
       9,0 : 7,0       

 Pecina Zdenek  154 157 133 153 597 3,0 : 1,0 522 144 136 129 113 Kašpar Josef  

 Zezulka Roman  136 142 133 136 547 3,0 : 1,0 511 127 139 122 123 Beran Martin  

 Zejda Josef  113 144 125 104 486 2,0 : 2,0 467 111 111 114 131 Zetek Jiri  
 Wajsar Ladislav  120 127 131 148 526 1,0 : 3,0 550 139 133 141 137 Holub Pavel  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 SK ŽIŽKOV PRAHA 2236 3,0 : 3,0 2193 DYNAMO LIBEREC 
       9,5 : 6,5       

 Beran Martin 127 152 138 139 556 4,0 : 0,0 486 111 117 134 124 Wajsar Ladislav 

 Kašpar Josef 142 156 147 123 568 2,0 : 2,0 584 150 137 141 156 Pecina Vojtěch 
 Zetek Jiří 142 134 129 130 535 1,5 : 2,5 543 138 131 132 142 Obruča František 

 Holub Pavel 155 134 147 141 577 2,0 : 2,0 580 144 134 151 151 Zejda Josef 
 Střídání: Roman Žežulka za Ladislav Wajsar - Dynamo Liberec - 61.hod  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 LOKO TRUTNOV A 4448 6,0 : 6,0 4438 SKK HOŘICE B 
       16,0 : 16,0       

       Náhlá smrt 36:35        

 LOKO TRUTNOV A 2165 3,0 : 3,0 2151 SKK HOŘICE B 
       8,0 : 8,0       

 Straka Roman 148 143 138 143 572 1,5 : 2,5 550 144 152 143 111 Bartoníček Martin 
 Vejvara Jiří 139 126 128 133 526 1,5 : 2,5 531 122 141 129 139 Košťál Radek 

 Rolf Michal 138 132 127 140 537 3,0 : 1,0 535 134 137 129 135 Nálevka Miroslav 

 Holý Petr 131 137 127 135 530 2,0 : 2,0 535 144 124 128 139 Vondráček Ivan 
 Střídání: Miloš Veigl za Petr Holý - Loko TRUTNOV A - 28.hod  

 Rozhodčí Aleš Kotek          



     

5 

 

 SKK HORICE B 2287 3,0 : 3,0 2283 LOKO TRUTNOV A 
       8,0 : 8,0       

 Bartoníček Martin  153 147 142 127 569 3,0 : 1,0 548 135 134 146 133 Straka Roman  

 Kosťál Radek  148 156 134 139 577 1,5 : 2,5 580 156 134 140 150 Veigl Miloš  

 Vondráček Ivan  127 136 153 149 565 2,0 : 2,0 593 135 137 154 167 Holy Petr  
 Nálevka Miroslav  140 144 142 150 576 1,5 : 2,5 562 130 146 144 142 Rolf Michal  

 Rozhodčí: Novotný Jindřich          

 SOKOL TEHOVEC 4551 10,0 : 2,0 4348 SKK NÁCHOD A 
       21,0 : 11,0       

 SOKOL TEHOVEC 2339 5,0 : 1,0 2253 SKK NÁCHOD A 
       10,0 : 6,0       

 Procházka Jaroslav 150 153 159 148 610 4,0 : 0,0 562 124 147 152 139 Hejzlar Antonín 

 Čožík Tomáš 146 141 159 168 614 4,0 : 0,0 544 143 130 131 140 Tichý Aleš 

 Bílek Martin 125 143 140 143 551 0,0 : 4,0 596 144 162 155 135 Adamů Jan 

 Šmidlík Jakub 134 148 131 151 564 2,0 : 2,0 551 119 142 142 148 Adamů Tomáš 

 Rozhodčí Václav Anděl          

 SKK NÁCHOD A 2095 1,0 : 5,0 2212 SOKOL TEHOVEC 
       5,0 : 11,0       

 Martin Kováčik 133 133 133 131 530 1,0 : 3,0 573 153 130 140 150 Jaroslav Procházka 

 Aleš Tichý 137 124 128 147 536 1,0 : 3,0 553 148 130 142 133 Tomáš Čožík 

 Tomáš Adamů 131 108 129 122 490 1,0 : 3,0 565 148 126 154 137 Jakub Šmidlík 

 Jan Adamů 127 133 144 135 539 2,0 : 2,0 521 137 126 120 138 Martin Bílek 

 Rozhodčí: Jiří Doucha          

 SKK ROKYCANY B 4247 8,0 : 4,0 4164 KUŽELKY HOLÝŠOV A 
       17,0 : 15,0       

 SKK ROKYCANY B 2154 6,0 : 0,0 2047 KUŽELKY HOLÝŠOV A 
       10,5 : 5,5       

 Holšan Jan  130 129 150 128 537 2,0 : 2,0 534 138 125 145 126 Šeterle Daniel 

 Prokůpek Martin 131 138 141 154 564 2,5 : 1,5 538 132 128 147 131 Myslík Jan 

 Moulis Ladislav 143 136 121 124 524 3,0 : 1,0 477 146 104 106 121 Laksar Milan 

 Bureš Libor 143 121 141 124 529 3,0 : 1,0 498 121 151 109 117 Martínek Miroslav 

 Rozhodčí David Wohlmuth          

 KUŽELKY HOLÝŠOV A 2117 4,0 : 2,0 2093 SKK ROKYCANY B 
       9,5 : 6,5       

 Martínek Miroslav 113 124 148 132 517 2,0 : 2,0 535 155 132 136 112 Andrlík Pavel 

 Myslík Jan 121 134 145 134 534 2,5 : 1,5 537 147 136 134 120 Moulis Ladislav 

 Laksar Jan 141 114 134 127 516 1,0 : 3,0 537 145 138 137 117 Bureš Libor 

 Laksar Milan 144 138 142 126 550 4,0 : 0,0 484 110 122 129 123 Fürst Václav 

 Rozhodčí: Myslík Jan          



     

6 

 

 CB DOBŘANY B 4352 6,0 : 6,0 4294 SOKOL CHOTOVINY 
       17,5 : 14,5       

 CB DOBŘANY B 2298 4,0 : 2,0 2219 SOKOL CHOTOVINY 
       10,0 : 6,0       

 Vrabec Milan 141 150 149 145 585 4,0 : 0,0 550 132 142 136 140 Bartoň Jan 

 Koubský Jan 142 151 156 147 596 3,0 : 1,0 533 129 117 133 154 Křemen Petr 
 Pivoňka Roman 132 140 160 134 566 1,0 : 3,0 581 137 148 142 154 Hein Zbyněk 

 Provazník Martin 129 141 134 147 551 2,0 : 2,0 555 130 128 147 150 Hrstka Libor 

 Rozhodčí KOUBSKÝ Jan          

 SOKOL CHOTOVINY 2075 4,0 : 2,0 2054 CB DOBŘANY B 
       8,5 : 7,5       

 Bartoň David 115 112 106 133 466 1,0 : 3,0 521 117 139 149 116 Koubský Jan 

 Bartoň Jan 115 122 149 135 521 2,0 : 2,0 523 124 134 127 138 Provazník Martin 
 Hein Zbyněk 153 127 121 141 542 2,5 : 1,5 513 121 126 127 139 Novotný Dominik 

 Hrstka Libor 156 137 119 134 546 3,0 : 1,0 497 123 137 112 125 Lipchavský Roman 
 Střídání: Fořter Jan za Bartoň David - Sokol Chotoviny - 61.hod  

 Střídání: Vrabec Milan za Lipchavský Roman - CB Dobřany B - 61.hod  

 Rozhodčí: Hein Zbyněk          

 SOKOL HUSOVICE C 4224 7,0 : 5,0 4162 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. A 
       20,0 : 12,0       

 SOKOL HUSOVICE C 2150 5,0 : 1,0 2077 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. A 
       11,5 : 4,5       

 Husar Pavel  124 151 127 122 524 4,0 : 0,0 463 97 105 142 119 Topinka Zdeněk  

 Meluzín Radim  124 123 154 133 534 2,5 : 1,5 541 133 148 138 122 Škoda Pavel  

 Máca Radim  140 136 129 137 542 2,0 : 2,0 562 129 147 152 134 Miko Michal  

 Šula Jaromír  131 142 145 132 550 3,0 : 1,0 511 146 113 133 119 Hlisnikovský Karel  
 Střídání: Loučka Jiří za Topinka Zdeněk - TJ Nove Město na Mor. A - 20.hod  

 Rozhodčí Karel Gabrhel          

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. A 2085 4,0 : 2,0 2074 SOKOL HUSOVICE C 
       7,5 : 8,5       

 Topinka Zdeněk 104 142 134 121 501 2,0 : 2,0 503 106 144 123 130 Válka Tomáš 

 Škoda Pavel 138 151 140 131 560 2,0 : 2,0 544 126 146 132 140 Máca Radim 

 Hlisnikovský Karel 134 126 125 140 525 2,5 : 1,5 511 143 125 122 121 Sedlák Igor 
 Loučka Jiří 120 140 120 119 499 1,0 : 3,0 516 131 128 113 144 Husar Pavel 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SOKOL HUSOVICE B 4287 1,0 : 11,0 4535 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 
       9,0 : 23,0       

 SOKOL HUSOVICE B 2180 1,0 : 5,0 2227 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 
       8,0 : 8,0       

 Žižlavský Tomáš  131 146 131 135 543 4,0 : 0,0 469 134 107 111 117 Pálka Michal  

 Machálek Jan ml.  148 156 132 131 567 1,0 : 3,0 643 154 175 141 173 Zálešák Jan  

 Radil Jiri  128 137 137 135 537 2,0 : 2,0 546 150 129 136 131 Zálešák Zdeněk  

 Machálek Jan  118 145 144 126 533 1,0 : 3,0 569 135 136 153 145 Novák Vojtěch  

 Rozhodčí vedoucí družstev          



     

7 

 

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2308 6,0 : 0,0 2107 SOKOL HUSOVICE B 
       15,0 : 1,0       

 Flamík Pavel  162 154 151 151 618 4,0 : 0,0 540 126 132 139 143 Hnát Jakub 

 Zálešák Zdeněk  134 137 169 135 575 4,0 : 0,0 526 126 133 136 131 Radil Jiří  

 Pálka Michal  132 138 143 120 533 3,0 : 1,0 518 131 131 129 127 Machálek Jan 
 Zálešák Jan 142 153 147 140 582 4,0 : 0,0 523 132 126 141 124 Plšek David 

 Rozhodčí: neuveden          

 KK BLANSKO A 4468 7,0 : 5,0 4433 SLOVAN KAMENICE N/LIPOU 
       18,0 : 14,0       

 KK BLANSKO A 2274 5,0 : 1,0 2226 SLOVAN KAMENICE N/LIPOU 
       10,0 : 6,0       

 Jakub Flek 136 149 146 156 587 3,0 : 1,0 566 152 143 126 145 Jiří Šindelář 

 Sehnal Petr 129 142 153 157 581 2,0 : 2,0 568 128 132 157 151 Jakub Ouhel 

 Petr Havíř 146 125 147 138 556 3,0 : 1,0 529 127 135 130 137 David Duška 

 Jan Ševela 146 133 124 147 550 2,0 : 2,0 563 138 150 142 133 Pavel Ježek 
 Střídání: Ševela Jan za Flek Roman - KK Blansko A - 91.hod  

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SLOVAN KAMENICE N/L 2207 4,0 : 2,0 2194 KK BLANSKO A 
       8,0 : 8,0       

 Ouhel Jakub 140 153 134 147 574 1,0 : 3,0 599 131 142 170 156 Flek Jakub 

 Schober Filip 126 143 122 145 536 1,0 : 3,0 560 126 144 144 146 Ševela Jan 
 Dúška David 140 141 141 152 574 3,0 : 1,0 548 148 120 131 149 Havíř Petr 

 Ježek Pavel 128 114 137 144 523 3,0 : 1,0 487 123 127 120 117 Sehnal Petr 

 Rozhodčí: Pelíšek Jiří          

 SPARTAK PŘEROV A 4301 9,0 : 3,0 4207 SOKOL BOHUMÍN A 
       20,0 : 12,0       

 SPARTAK PŘEROV A 2208 4,0 : 2,0 2170 SOKOL BOHUMÍN A 
       9,0 : 7,0       

 Macháček Zdeněk st. 141 132 121 134 528 1,0 : 3,0 548 137 133 139 139 Zaškolný Vojtěch 

 Divila Jiří 135 155 129 130 549 4,0 : 0,0 516 126 110 149 131 Péli Fridrich 

 Kanda Milan 122 159 143 149 573 3,0 : 1,0 513 123 117 132 141 Nitka Karol 
Macháček Zdeněk ml. 137 137 138 146 558 1,0 : 3,0 593 149 159 149 136 Kohutek Aleš 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SOKOL BOHUMÍN A 2037 1,0 : 5,0 2093 SPARTAK PŘEROV A 
       5,0 : 11,0       

 Nitka Karol 126 121 123 115 485 1,0 : 3,0 513 118 146 129 120 Macháček Zdeněk  

 Péli Fridrich 115 120 137 137 509 1,0 : 3,0 561 122 162 138 139 Pleban Jakub 
 Kuttler Petr 131 130 123 134 518 1,0 : 3,0 519 124 130 132 133 Kanda Milan 

 Kohutek Aleš 134 139 129 123 525 2,0 : 2,0 500 130 118 116 136 Divila Jiří 
 Střídání: Zaškolný Jan za Péli Fridrich - Sokol Bohumín A - 43.hod  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

8 

 

 ZBROJOVKA VSETÍN A 4369 8,0 : 4,0 4131 SOKOL BOHUMÍN B 
       22,0 : 10,0       

 ZBROJOVKA VSETÍN A 2245 6,0 : 0,0 1994 SOKOL BOHUMÍN B 
       14,5 : 1,5       

 Bělíček Daniel 122 140 148 134 544 3,0 : 1,0 516 132 129 121 134 Sliwka Stanislav 

 Hambálek Tomáš 142 137 150 136 565 4,0 : 0,0 473 118 144 108 103 Klus Jaroslav 
 Bělíček Vlastimil 162 163 136 153 614 4,0 : 0,0 538 144 131 130 133 Modlitba Lukáš 

 Dolák Martin 142 129 110 141 522 3,5 : 0,5 467 125 106 94 142 Honl Roman 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 SOKOL BOHUMÍN B 2137 4,0 : 2,0 2124 ZBROJOVKA VSETÍN 
       8,5 : 7,5       

 Sliwka Stanislav 159 120 135 139 553 2,0 : 2,0 541 135 142 124 140 Dolák Martin 

 Klus Jaroslav 111 129 126 136 502 2,0 : 2,0 516 129 143 119 125 Bělíček Daniel 

 Honl Roman 149 124 148 144 565 4,0 : 0,0 495 117 131 107 140 Bělíček Vlastimil 

 Modlitba Lukáš 118 137 125 137 517 0,5 : 3,5 572 140 142 137 153 Hambálek Tomáš  
 Střídání: Vančura Libor za Běliček Vlastimil - Zbrojovka Vsetín - 63.hod  

 Rozhodčí: Vedoucí družstva          

1.kolo nadstavby. 
Termín: do 10.března 2019 

Rozlosování. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři    

      

 1 Loko Č.Třebová A - SK Solnice 

 2 Hvězda Trnovany - CB Dobřany B 

 3 SKK Rokycany A - Kuželky Aš A 

 4 TJ Třebíč - Sokol Tehovec 

 5 PSJ Jihlava A - Sokol Husovice C 

 6 Sokol Husovice A - Podlužan Prušánky 

 7 CB Dobřany A Klok. - TJ Lomnice A 

 8 Sp.Rokytnice n/J A - Loko Trutnov A 

 9 Slavoj Praha - SKK Rokycany B 

 10 SKK Hořice A - Dynamo Liberec 

 11 Slovan Rosice - Zbrojovka Vsetín 

 12 TJ Val. Meziříčí - KK Blansko A 

 13 Sokol Duchcov - Kuželky Česká Lípa 

 14 SKK Jičín A - SKK Bohušovice 

 15 Centropen Dačice - Start Rychnov n/Kn 

 16 KK Vyškov A - Spartak Přerov A 



     

9 

 

Jednotlivci  
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Urbánek David Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 658 268 3 
 2. Zálešák Jan  Podlužan Prušánky Husovice 643 232 3 
 3. Zizlavsky Tomas  Sokol Husovice B Husovice 640 217 2 
 4. Holub Pavel SK Praha Žižkov A Meteor 634 231 3 
 5. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Přerov 619 222 1 
 6. Flamík Pavel  Podlužan Prušánky Prušánky 618 219 1 
 7. Čožík Tomáš Sokol Tehovec Poděbrady 614 237 1 
 8. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín A Vsetín 614 228 1 
 9. Vrabec Milan CB Dobřany B Dobřany 611 223 1 
 10. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Poděbrady 610 230 1 
 11. Rubanický Josef Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 610 201 4 
 12. Šmejda Jaroslav Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 609 206 6 
 13. Slimáček Karel  PSJ Jihlava B Blansko 608 223 3 
 14. Urbánek David Start Rychnov n/Kn Branik 600 214 4 
 15. Flek Jakub KK Blansko A Kamenice n/L 599 210 1 
 16. Straka Roman Lokomotiva Trutnov A Dvůr Králové n/L 598 212 2 
 17. Doucha Jiří SKK Náchod B Náchod 597 231 0 
 18. Šmída Václav Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 597 210 3 
 19. Pecina Zdenek  Dynamo Liberec A Liberec 597 201 0 
 20. Adamů Jan SKK Náchod A Poděbrady 596 232 1 
 21. Koubský Jan CB Dobřany B Dobřany 596 215 3 
 22. Kindl Roman Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 596 209 4 
 23. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Vsetín 595 218 1 
 24. Beran Martin SK Žižkov Praha A Žižkov 594 213 4 
 25. Provazník Martin CB Dobřany B Dobřany 594 211 4 
 26. Myslík Jan Kuželky Holýšov A Holýšov 594 208 4 
 27. Holy Petr  Lokomotiva Trutnov A Hořice 593 220 1 
 28. Kohutek Aleš Sokol Bohumín A Přerov 593 219 3 
 29. Malý Miroslav Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 593 198 3 
 30. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n/L Kamenice 591 214 0 
 31. Miko Michal TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 591 214 2 
 32. Perníček Milan SKK Bohušovice Ústí n/L 591 196 3 
 33. Šmída Václav Start Rychnov n/Kn. Náchod 590 212 3 
 34. Kindl Roman Start Rychnov n/Kn Branik 589 204 2 
 35. Jelínek Dušan Hilton Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 588 221 2 
 36. Šmidlík Jakub Sokol Tehovec Poděbrady 588 215 2 
 37. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn Branik 588 210 2 
 38. Urbánek David Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 588 196 4 
 39. Stára David SKK Náchod B Náchod 587 209 5 
 40. Jakub Flek KK Blansko A Blansko 587 190 4 
 41. Voleský Miloš SKK Náchod B Rychnov 586 190 3 
 42. Dúška David Slovan Kamenice n/L Brno IV 585 229 1 
 43. Vrabec Milan CB Dobřany B Dobřany 585 193 4 
 44. Pecina Vojtěch Dynamo Liberec Žižkov 584 211 2 
 45. Kraus Vlastimil Kuželky Holýšov B Holýšov 584 183 9 
 46. Bartoníček Martin SKK Hořice B Hořice 583 211 3 
 47. Čecháček Tomáš TJ Teplice Letná Teplice Letná 583 195 1 
 48. Kašpar Josef SK Žižkov Praha A Žižkov 583 193 4 
 49. Mařas Jan Spartak Rokytnice n/J B Česká Lípa 582 205 4 
 50. Zálešák Jan Podlužan Prušánky Prušánky 582 202 2 
 51. Dařílek Jakub Lokomotiva Ústí n/L A Ústí n/L 582 199 1 
 52. Wrzecionko Jakub KK Konstruktiva Praha A Rychnov n/Kn 582 195 4 
 53. Hein Zbyněk Sokol Chotoviny Dobřany 581 216 0 
 54. Stára David SKK Náchod B Rychnov 581 211 5 
 55. Vymazal Pavel KK Vyškov B Prušánky 581 209 5 
 56. Kyzivát Marek Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 581 208 5 
 57. Sehnal Petr KK Blansko A Blansko 581 202 3 
 58. Rozsíval Marek Sokol Brno IV Kamenice 581 178 6 
 59. Veigl Miloš  Lokomotiva Trutnov A Hořice 580 228 1 
 60. Malý Miroslav Kuželky Česká Lípa Rokytnice n/J 580 227 3 
 61. Zejda Josef Dynamo Liberec Žižkov 580 200 4 
 62. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Trutnov 580 199 2 



     

10 

 

 63. Semerád Jiří SKK Bohušovice Chomutov 580 194 2 
 64. Seniura Jakub Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 580 194 4 
 65. Ludvík Vladimír Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 580 192 5 
 66. Malý Miroslav Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 579 211 4 
 67. Vymazal Pavel KK Vyškov B Vyškov 579 200 2 
 68. Šlajer Viktor Kuželky Holýšov B Sezimovo Ústí 578 209 5 
 69. Šmejda Jaroslav Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 578 200 7 
 70. Chadim Lukáš Sokol Brno IV Kamenice 578 191 2 
 71. Flek Miroslav KK Blansko B Blansko 577 217 1 
 72. Košťál Radek  SKK Hořice B Hořice 577 201 7 
 73. Havel Luboš VTŽ Chomutov Chomutov 577 198 1 
 74. Holub Pavel SK Žižkov Praha A Žižkov 577 192 4 
 75. Novák Vojtěch Podlužan Prušánky Vyškov 577 177 1 
 76. Nálevka Miroslav  SKK Hořice B Hořice 576 197 2 
 77. Bartoníček Jiří SK Solnice A Solnice 576 196 1 
 78. Ševela Jan  KK Blansko A Blansko 576 178 1 
 79. Zálešák Zdeněk  Podlužan Prušánky Prušánky 575 197 1 
 80. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva Praha A Rychnov n/Kn 575 184 2 
 81. Mařas Jan Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 574 202 1 
 82. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva A Branik 574 199 2 
 83. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n/Lipou Kamenice n/L 574 197 3 
 84. Pytlík Michal Spartak Přerov A Zlín 574 194 2 
 85. Šlajer Jiří Kuželky Holýšov B Dobřany 574 186 3 
 86. Dúška David Slovan Kamenice n/Lipou Kamenice n/L 574 165 8 
 87. Hybš Jan TJ Teplice Letná Teplice Letná 573 213 3 
 88. Venclík Vojtěch Spartak Přerov B Přerov  573 204 3 
 89. Kanda Milan Spartak Přerov A Přerov 573 192 0 
 90. Jaroslav Procházka Sokol Tehovec Náchod 573 187 2 
 91. Hlisnikovský Karel TJ Nové Město A MS Brno 573 182 6 
 92. Provazník Martin CB Dobřany B Holýšov 572 227 1 
 93. Hambálek Tomáš  Zbrojovka Vsetín Bohumín 572 217 2 
 94. Chráska Dalibor TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 572 205 2 
 95. Straka Roman Lokomotiva Trutnov A Trutnov 572 202 2 
 96. Kyzivát Marek Kuželky Česká Lípa Rokytnice n/J 572 202 3 
 97. Dařílek Jakub Lokomotiva Ústí n/L A Děčín 572 196 1 
 98. Kuřina Bohumil Spartak Rokytnice n/J B Česká Lípa 571 198 1 
 99. Divila Jiří Spartak Přerov A Přerov 571 195 3 
 100. Dařílek Dalibor Lokomotiva Ústí n/L B Ústí n/L 571 191 4 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 2409 864 18 
 2. Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 2373 805 18 
 3. Sokol Tehovec Poděbrady 2339 828 8 
 4. Zbrojovka Vsetín Přerov 2316 773 17 
 5. CB Dobřany B Dobřany 2309 817 17 
 6. Start Rychnov n/Kn Branik 2309 806 17 
 7. Podlužan Prušánky Prušánky 2308 809 8 
 8. CB Dobřany B Dobřany 2298 792 17 
 9. SK Žižkov Praha A Žižkov 2293 785 16 
 10. Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 2292 774 22 
 11. SKK Hořice B Hořice 2287 772 15 
 12. Lokomotiva Trutnov A Hořice 2283 832 7 
 13. Sokol Tehovec Poděbrady 2283 806 9 
 14. KK Blansko A Blansko 2274 745 15 
 15. Sokol Husovice B Husovice 2269 717 20 
 16. Podlužan Prušánky Vyškov 2256 753 13 
 17. SKK Náchod A Poděbrady 2253 812 12 
 18. SKK Náchod B Rychnov 2246 783 20 
 19. Zbrojovka Vsetín A Vsetín 2245 774 19 
 20. CB Dobřany B Holýšov 2242 771 11 
 21. Lokomotiva Trutnov A Dvůr Králové n/L 2242 750 11 
 22. SKK Náchod B Náchod 2241 800 23 
 23. SK Žižkov Praha A Žižkov 2236 758 16 
 24. Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 2235 714 27 



     

11 

 

 25. KK Blansko A Blansko 2234 733 12 
 26. KK Konstruktiva Praha A Rychnov n/Kn 2228 694 29 
 27. Podlužan Prušánky Husovice 2227 758 25 
 28. Slovan Kamenice n/Lipou Blansko 2226 728 17 
 29. Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice  2226 720 28 
 30. Slovan Kamenice n/L Kamenice 2224 756 17 
 31. Spartak Rokytnice n/J B Česká Lípa 2223 748 21 
 32. Lokomotiva Trutnov B Poděbrady 2221 749 24 
 33. Kuželky Česká Lípa Rokytnice n/J 2219 764 18 
 34. Sokol Chotoviny Dobřany 2219 754 11 
 35. KK Vyškov B Vyškov 2215 747 21 
 36. Kuželky Holýšov A Holýšov 2215 741 22 
 37. KK Konstruktiva A Branik 2214 708 13 
 38. SK Meteor Praha Meteor 2214 706 16 
 39. Spartak Přerov A Zlín 2213 732 12 
 40. Sokol Tehovec Náchod 2212 740 15 
 41. Lokomotiva Ústí n/L A Ústí n/L 2208 727 13 
 42. Spartak Přerov A Přerov 2208 723 8 
 43. Slovan Kamenice n/Lipou Kamenice n/L 2207 723 23 
 44. SK Praha Žižkov A Meteor 2201 714 18 
 45. Hilton Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 2199 721 22 
 46. KK Blansko A Jihlava 2195 728 19 
 47. KK Blansko A Kamenice n/L 2194 713 24 
 48. KK Konstruktiva A Hradec Králové 2194 691 15 
 49. Kuželky Holýšov B Dobřany 2194 658 38 
 50. Dynamo Liberec Žižkov 2193 742 18 
 

Pavouk na další straně.



     

12 

 

 

Pohár ČKA 2018/19– nadstavbová část - muži 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

do 10.3.2019 do 21.4.2019 do 26.5.2019 1.6.2019 2.6.2019  

1 Č.Třebová A     
 

 
 

32 Solnice  
 

16 Vyškov A  
 

17 Přerov A  
 

9 Slavoj Praha  
 

24 Rokycany B  
 

8 Rokytnice A  
 

25 Trutnov A  
 

5 Jihlava A  
 

28 Husovice C  
 

12 Val.Meziříčí  
 

21 KK Blansko  
 

13 Duchcov  
 

20 Česká Lípa  1. 
 

4 Třebíč  
 2.  

29 Tehovec  
 

3 Rokycany A  3.  
 

30 Aš A  
 4.  

14 Jičín A  
 

19 Bohušovice  
 

11 Rosice  
 

22 Vsetín  
 

6 Husovice A  
 

27 Prušánky  
 

7 Dobřany A  
 

26 Lomnice A  
 

10 Hořice A  
 

23 Liberec  
 

15 Dačice  
 

18 Rychnov  
 

2 Trnovany  
 

31 Dobřany B  



     

13 

 

 

ADRESÁŘ KUŽELEN A ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ 
MUŽI 

Kuželky 
AŠ „A“ 

MAŠKOVÁ Ivona 
MOB: 778 406 869  
MAIL: Ivona.Maskova@petainer.com  

kuželna: 
Gustava Geipela 11 
Aš 
dr.1-4 

KK 
BLANSKO „A“ 

Ing.Arch.ŘEHŮŘKOVÁ Zita  
MOB: 723 860 926 
MAIL: zita.r@tiscali.cz  

kuželna: 
Údolní 1961/8a 
Blansko 
dr.1-4 

SKK  
BOHUŠOVICE 

DAŘÍLEK Lukáš 
MOB: 728 835 020 
MAIL: lukas.darilek@seznam.cz   

kuželna: 
U Stadionu 420 
Bohušovice nad Ohří 
dr.1-4 

TJ Kuželky 
ČESKÁ LÍPA 

KYZIVÁT Marek 
MOB: 731 611 261 
MAIL: kyzivat@seznam.cz 

kuželna: 
Partyzánská 3158 
Česká Lípa 
dr.1-4 

TJ Lokomotiva 
ČESKÁ TŘEBOVÁ 

WIEDERMANNOVÁ Hana 
MOB: 739 561 410 
MAIL: hanula6@seznam.cz    

kuželna: 
Kozlovská 551 
Česká Třebová 
dr:1-4 

TJ Centropen 
DAČICE 

ZAJÍC Václav 
MOB: 602 486 105 
MAIL: zajicovi.dacice@seznam.cz  

kuželna: 
Sokolská 565/V 
Dačice 
dr.1-4 

KLOKANI CB 
DOBŘANY „A“ 

ZEMAN Vlastimil ml. 
MOB: 724 091 049 
MAIL: vlastimil.zeman.jr@merimex.cz  

kuželna: 
Restaurace Cinema Bowling 
Zahradní 705 
Dobřany 
dr.1-4 
TEL: 739 685 121  

CB 
DOBŘANY  „B“ 

KOUBSKÝ Jan 
MOB: 601 333 921 
MAIL:  janml.koubsky@seznam.cz 

kuželna: 
Restaurace Cinema Bowling 
Zahradní 705 
Dobřany 
dr.1-4 
TEL: 739 685 121  

TJ Sokol 
DUCHCOV  

ENDRŠT Jan 
MOB: 724 779 164 
MAIL: jan.endrst@centrum.cz   

kuželna: 
Tyršova 13 
Duchcov 
dr.1-4 

SKK 
HOŘICE „A“  

VONDRÁČEK Ivan 
MOB: 605 819 261 
MAIL: ivanvondracek@seznam.cz  

kuželna: 
Janderova 2156 
Hořice 
dr.1-4 
TEL: 605 236 149 předseda 
oddílu Jiří Baier 

TJ Sokol 
HUSOVICE „A“ 

BARANYI Tomáš 
MOB: 725 534 950 
MAIL: baranyi@volny.cz  

kuželna: 
Dukelská 9 
Brno-Husovice 
dr.1-4 

TJ Sokol 
HUSOVICE „C“ 

MÁCA Radim 
MOB: 606 079 305 
 

kuželna: 
Dukelská 81 
Brno-Husovice 
dr.1-4 

 



     

14 

 

 

SKK 
JIČÍN „A“  

EGRT Jaroslav 
MOB: 606 245 554 
MAIL: jaregrt@gmail.com  

kuželna: 
Revoluční 1061 
Jičín 
dr. 1-4 

KK PSJ 
JIHLAVA „A“ 

VALÍK Tomáš 
MOB: 607 225 487 
MAIL: valik.tomas@seznam.cz    

kuželna: 
u Kulturního domu 170 
Kamenice nad Lipou 
dr. 1-4 

TJ Dynamo 
LIBEREC 

ZEJDA Josef 
MOB: 723 147 943 
MAIL: zejdic@seznam.cz  

kuželna: 
Homecredit aréna 
Jeronýmova 570/22 
Liberec  
dr.1-4 
TEL: 489 201 302 

TJ 
LOMNICE „A“ 

SLAVÍK Hanuš  
MOB: 605 940 586 
MAIL: hslavik@volny.cz  

kuželna: 
Sokolovská 224 
Lomnice 
dr.1-4 
 

KK Slavoj 
PRAHA 

RUSÍN František 
MOB: 704 109 118 
MAIL: rusin.frantisek@seznam.cz    
 

kuželna: SK Žižkov 
Sportovní areál 
Pitterova 5 
Praha 3  
TEL.:704 109 118 (recepce 
kuželky) 
dr.1-4 

SK Podlužan 
PRUŠÁNKY 

ZÁLEŠÁK Zdeněk 
MOB: 608 368 001 
MAIL: blondak11@spoluzaci.cz 

kuželna: 
Sportovní 139 
Prušánky 
dr.1-2 

TJ Spartak 
PŘEROV „A“  

PLEBAN Jakub 
MOB: 602 267 874 
MAIL: jakub.pleban@centrum.cz  

kuželna: 
Kopaniny 4 
Přerov 
dr.1-4 

SKK  
ROKYCANY „A“ 

ENDRŠT Jan 
MOB: 724 779 164 
MAIL: jan.endrst@centrum.cz   

kuželna: 
Jiráskova 1154 
Rokycany 
TEL: 371 726 767 
dr. 1-4 

SKK  
ROKYCANY „B“ 

FARA Petr 
MOB: 602 326 414 
MAIL: papirnictvi.fara@seznam.cz  

kuželna: 
Jiráskova 1154 
Rokycany 
TEL: 371 726 767 
dr. 1-4 

TJ Spartak  
ROKYTNICE nad Jizerou  
„A“  

STŘÍBRNÝ Roman 
MOB: 603 579 387 
MAIL: roman.stribrny@email.cz  

kuželna: 
Horní 511 
Rokytnice nad Jizerou 
dr. 1-4 

KK Slovan 
ROSICE 

PALKO Adam 
MOB: 736 633 835 
MAIL: slovan@kuzelkyrosice.cz  

kuželna: 
Tyršova 1181 
Rosice u Brna 
dr. 1-4 

TJ Start 
Rychnov nad Kněžnou  

SENIURA Jakub 
MOB: 776 640 553 
MAIL: seniuraj@seznam.cz  

kuželna: 
U Stadionu 1498 
Rychnov nad Kněžnou 
dr. 1-4 

 



     

15 

 

 

SK 
SOLNICE 

HRUBÝ Milan 
MOB: 602 511 065 
MAIL: hrubymilan@atlas.cz   

kuželna:  
Komenského 594 
Solnice 
TEL: 736 190 496 
dr.1-2 

TJ Sokol 
TEHOVEC 

ŠMIDLÍK Petr 
MOB: 602 619 591 
MAIL: petr.smidlik@seznam.cz  

kuželna: KK Jiří Poděbrady 
U stadionu 1471 
Poděbrady 
dr.1-4 

KK Hvězda 
TRNOVANY 

ŠÁLEK Josef 
MOB: 737 321 249 
MAIL: salekpepa@seznam.cz  

kuželna: TJ Sokol Duchcov  
Tyršova 13 
Duchcov 
dr.1-4 

TJ Lokomotiva 
TRUTNOV „A“ 

HOLÝ Petr 
MOB: 603 494 834 
MAIL: petr.holy@humlak.cz  

kuželna:  
Náchodská 532 
Trutnov 
dr.1-4 

TJ 
TŘEBÍČ   

PEVNY Robert 
MOB: 606 960 808 
MAIL: pevnyrobert@seznam.cz   

kuželna: 
Fügnerova 1226/10 
Třebíč 
TEL: 568 844 740 
dr.1-4 

TJ 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

CABÁK Tomáš 
MOB: 720 511 524 
MAIL: tomcabak3@gmail.com  

kuželna: 
Kouty 325 
Valašské Meziříčí 
dr.1-4 

TJ Zbrojovka 
VSETÍN 

BAGÁRI Zoltán 
MOB: 608 727 351 
MAIL: bagari@seznam.cz 

kuželna: 
Turkmenská 835 
Vsetín 
dr. 1-4 

KK 
VYŠKOV „A“ 

PEVNÝ Petr 
MOB: 606 795 233 
MAIL: ppevny@seznam.cz  

kuželna: 
Brněnská 7 
Vyškov 
dr. 1-4 
TEL: 774 341 721 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


